
Słubice, dnia 27 marca 2024 r.  
 

Zamawiający: 
GMINA SŁUBICE 
UL. PŁOCKA 32 
09-533 SŁUBICE 
NIP: 774-321-06-26 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy:  ZAKUP AUTOOBUSU SZKOLENGO NA POTRZEBY DOWOZU UCZNIÓW DO SZKÓŁ PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SŁUBICE 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023r.,  poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę ABP BUS & COACH Sp. z o.o. , Sp. Komandytowa, 

 ul. Józefa Piłsudskiego 18, 76-200 Słupsk, NIP: 839-317-12-56, REGON: 221797190, KRS: 0000442974 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 
gwarancja 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Gwarancja . –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 ABP BUS & COACH 

Sp. z o.o. , Sp. 

Komandytowa, 

 ul. Józefa Piłsudskiego 

18, 76-200 Słupsk, NIP: 

839-317-12-56, 

REGON: 221797190, 

KRS: 0000442974 

1.211.181,00 zł  60 % ( 60 pkt) 36 m-cy 20 % (20 pkt) 80% ( 80 pkt) 

 


		2024-03-27T12:28:28+0100




